
Kodex chování 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Vzhledem k naší přítomnosti ve více než 130 zemích pracujeme  
v prostředích, která se často mohou ukázat jako složitá.  
V této situaci nám naše hodnoty poskytují základ, na kterém 
můžeme stavět naši společnou ambici být světovým hráčem  
v oblasti energetické transformace a připravovat všechny naše 
strategie, projekty i provozy s ohledem na udržitelný rozvoj. 

          Tyto dvě hodnoty tvoří jádro našich sdílených zásad i našeho 
kodexu chování: Bezpečnost a vzájemný respekt. Společně 
formují náš odpovědný obchodní model, který je založen na 
respektování zákonů a lidských práv, odmítání podvodů  
a korupce v jakékoli podobě, příkladném řízením přírodních 
zdrojů a dopadů na životní prostředí a transparentnosti 
zapojení dotčených stran. 

  Tento dokument popisuje naše pravidla chování, mezinárodní 
normy, které dodržujeme, i naše následné závazky vůči všem, 
jejichž životy ovlivňujeme. 

  Každý z vás je povinen seznámit se s naším kodexem chování, 
uplatňovat jej ve svých každodenních činnostech a promítat  
jeho hodnoty do jednání s těmi, kteří pracují s námi a pro nás. 
Pokud při plnění svých povinností stojíte před obtížným 
rozhodnutím nebo pokud máte podezření na porušení pravidel 
stanovených v tomto dokumentu, je vám k dispozici etická 
komise (ethics@totalenergies.com), která vám pomůže při 
zachování nejpřísnější důvěrnosti. 

    Abychom se mohli nazývat Společností pro zodpovědné energie, 
musí být naše chování v souladu s našimi hodnotami a naše 
každodenní aktivity musí být perfektní v každém aspektu. Ostatní 
toho očekávají tolik od tak velké společnosti, jako je ta naše. 
Výkonný výbor i já počítáme s vaší individuální a kolektivní 
angažovaností. 

 
 
 
 
 
 
 

Patrick Pouyanné 
Předseda představenstva a generální 
ředitel 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


